Pater noster. Liberáti à malo. fol. 2.

Benedictio. Christus Dei Filius cujus fides justificat
impium, Justi hujus précibus vestrórum solvat vin-
cula peccatórum: ñ. Amen. Et qui ventúrus ad
Judicium sustinétur, ejus, cujus festum cólitis, fáciat
vos obtinère consórtium; ñ. Amen. Ut, cum hoc
Mártire advéntus Christi glóriá vos et in futúris gáu-
diis societ, et æternitátis præmio ditet. ñ. Amen.

Per misericórdiam ipsius, etc.

Lauda. Beátus vir, qui timet. Fol. ccxciii.

Orátio. Deus, qui os beatissimi mártiris tui Sa-
turníni Episcopi, ita sapiéntiæ ubertate replésti, ut
diversitate virtútum circumséptus appárens, jocundi-
tate, et decóre illum cœlesti gloriósum osténderes:
quò et lábia sua custódiens, sciéntiam et legem in
ore ejus exquireres: pórrige ori nostro sciéntiæ lu-
cem, et sapiéntiæ veræ perfectiόνem: ut in eo quod
ille tibi multos convertit ab iniquitate, in eo nos
júbeas perénnitèr converti, et jocundári. ñ. Amen.

Per misericórdiam.

Ad Matutinum.

Antiphona. Lábia mea. *Psalmus* L. *Orátio.* Exúl-
tent te Dómine. fol. clxxx. *Antiphona* 1. Homo Dei
osténdit. *Orátio.* Débitas tibi Dómine. *Antiphona* 2.
Homo iste perfécit ómnia. Fol. ccxciii.

Orátio. Christo Deus, ómnium gratiárum largitor,
qui primum, ac summum Tolosánæ civitátis famu-
lum tuum Saturninum Sacerdótem instituísti: ad te,
qui es retribútor justissimus, sine confusióne porve-
niámus. ñ. Amen.

Per misericórdiam.

Antiphona 3. Iste homo honorificátus est. fol.
ccxciii.

Orátio. Dómine Jesu Christe, qui es ineffábilis bó-
nitas, et invicta potéstas, pro cujus nómine beatissi-
mus Saturninus Præsul, et martyr, dùm litári aris
dæmoniâcis rénuít, ad Capitólium à turbis attráhitur,
furentiq; tauri supplicio consecrátur: tu ejus méri-

A tis nostras súscipe preces, et omnes fidèles in com-
móne pro tua miseratióne justífica. ñ. Amen.

Per misericórdiam.

Responsórium. Lábia sacerdotís custódiunt. fol.
ccxciv.

Orátio. Deus, qui os beatissimi mártiris. *Quære*
in Vesperis præcedéntibus.

In Láudibus.

Ad Canticum. *Antiphona.* Thronum glóriæ. *Cánti-
cum.* Confirmátum est cor meum. *Ad Benedictus.*
Antiphona. Benedictio Dómini. *Canticum.* Benedictus
es Dómine. fol. 6. *Sono.* Allelúia. Cautábo virtútem.
Lauda. Laudáte Dóminum. *Psalmus* cxlviii. *Prophe-
tia.* Vir iste conservávit. Fol. ccxciv. [cccxvii] *Hym-
nus.* Vocis audítæ. *Supplicátio.* Orémus Redemptó-
B rem. *In Vesperis præcedéntibus.*

Capitula. Christe, Dei Filius, qui justis judex ad judi-
cium sustinéris, da nobis justí hujus précibus emun-
dári ab injustitiis nostris: ut, qui advéntus tui triúm-
phis ejus celebránda admiscitur célébritas, ejus
exceptióne, dona perénnis muneris consequámur.